

จ ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ถนนสายบ้านดินอุดม หมู่ที่ 18 ตำบลวังน้ำเขียว ถึง บ้านคลองสะท้อน หมู่ที่ 5 ตำบลวังหมี อำเภอวังน้ำเขียว จังหวัดนครราชสีมา
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร เป็นเงิน 500,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน ประเภทงานทาง
(โดยสังเขป) ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดผิวจราจรกว้าง 6 เมตร ยาว 131 เมตร หนา 0.15 เมตร ตามแบบและรายละเอียดที่ อบจ.นม. กำหนด
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 21 มิ.ย. 2567 เป็นเงิน 451,530.00 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
 - 6.2 บัญชีรายการปริมาณงาน
 - 6.3 รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 นายภาณุพงศ์ พรหมจันทิก ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ ประธานกรรมการ
 - 7.2 นายสายันต์ จินดาทิพย์ ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ
 - 7.3 นายยุทธพงศ์ เรืองวงษ์ ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ

(นายภาณุพงศ์ พรหมจันทิก)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
วิศวกรโยธาชำนาญการ

อนุมัติ

(นายสายันต์ จินดาทิพย์)

กรรมการกำหนดราคากลาง
นายช่างโยธาชำนาญงาน

พินิจตรวจสอบ

(รัฐศักดิ์ สุขเจริญ)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา

(นายยุทธพงศ์ เรืองวงษ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง
นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ	ถนนสายบ้านดินอุดม หมู่ที่ 18 ตำบลวังน้ำเขียว ถึง บ้านคลองสะท้อน หมู่ที่ 5 ตำบลวังหมี อำเภอวังน้ำเขียว จังหวัด นครราชสีมา
สถานที่ดำเนินการ	ถนนสายบ้านดินอุดม หมู่ที่ 18 ตำบลวังน้ำเขียว ถึง บ้านคลองสะท้อน หมู่ที่ 5 ตำบลวังหมี อำเภอวังน้ำเขียว จังหวัด นครราชสีมา
ราคากลาง ณ วันที่	21 มิ.ย. 2567
ปริมาณงาน	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดผิวจราจรกว้าง 6 เมตร ยาว 131 เมตร หนา 0.15 เมตร ตามแบบและรายละเอียดที่ อบจ.นม. กำหนด

ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานหรือโครงสร้างถนนเดิม								
	- งานหรือผิวลาดยางเดิม	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	
2	งานดิน								
	2.1 งานวางป่าและชุดตอ								
	- งานวางป่าและชุดตอ (ขนาดกลาง)	ตร.ม.	844.95	3.67	3,100.97	1.3642	5.01	4,230.34	
3	งานรองพื้นทางและพื้นทาง								
	3.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต								
	- งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	39.00	431.25	16,818.75	1.3642	588.31	22,944.14	
4	งานผิวทาง								
	4.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต								
	- ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 15 ซม. (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	786.00	372.09	292,462.74	1.3642	507.61	398,977.67	
	- รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง	ม.	6.00	261.45	1,568.70	1.3642	356.67	2,140.02	
	- รอยต่อเพื่อหดตามขวาง	ม.	72.00	129.78	9,344.16	1.3642	177.05	12,747.30	
	- รอยต่อตามยาว	ม.	131.00	58.15	7,617.65	1.3642	79.33	10,392.00	
รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น					330,991.57		รวมราคากลางทั้งสิ้น	451,538.70	

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

= 330,991.57

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

= -

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

= -

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

= 1.3642

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

= -

รวมราคากลางทั้งสิ้น

= 451,538.70

คิดเป็นราคากลาง

= 451,530.00

ตัวหนังสือ (สีเส้นทำหมื่นหนึ่งพันห้าร้อยสามสิบบาทถ้วน)


 (นายภานุพงศ์ พรหมจันทร์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
 วิศวกรโยธาชำนาญการ


 (นายสายันต์ จินดาทิพย์)

กรรมการกำหนดราคากลาง
 นายช่างโยธาชำนาญงาน


 (นายยุทธพงศ์ เรืองวงษ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง
 นายช่างโยธาชำนาญงาน